
VORSTAND  ZV OSZD Amtsperiode 2021 - 2025 Funktion / Arbeitsgruppe 

Vögtli Andreas Liestalerstrasse 21 4413 Büren 061 911 98 02
079 215 72 22 an.voegtli@bluewin.ch Präsident

Leiter Infrastruktur

Weidele Felix Turnplatzweg 14 4413 Büren 061 751 40 78 felix.weidele@fhnw.ch Leiter Personal / 
Aussensportanlagen

Meier Andrea Gartenweg 7 4145 Gempen 061 702 18 16
079 372 10 07 andrea.meier-mueller@solnet.ch Co-Leitung Personal       

Mathys Daniel Haselweg 2 4145 Gempen 061 703 17 93 danmatgem@gmx.ch

Rastberger Sebastian Hauptstrasse 17 4146 Hochwald 061 281 80 45
076 422 64 63 s.rastberger@sunrise.ch Infrastruktur

Stöckli Robert Stockenweg 14 4146 Hochwald 061 751 37 85 robi.stoeckli@bluewin.ch Finanzen

Giger Thomas Hofackerstrasse 20 4412 Nuglar 061 911 16 84
079 437 27 96 thomas.giger@bachem.com Leiter Finanzen

Sjögren Staffan Dorfplatz 15 4412 Nuglar 079 930 84 97 staffan.sjogren@yahoo.com Vizepräsident
Personal

Meltzer Efrat Dummetenstrasse 3 4206 Seewen 061 741 12 70 efrat12@hotmail.com Co-Leitung Personal   

Mendelin Alfred Sonnegg 9 4206 Seewen 061 911 08 51 fmendelin@gmx.ch Infrastruktur

Schulleitung / Sekretariat

Esslinger Simon Klipenweg 1 4413 Büren 079 233 06 46 simon.esslinger@oszd.ch Schulleiter

Müller Jolanda Kilpenweg 1 4413 Büren 079 339 07 94 verwaltung@oszd.ch Finanzen/Administration

Ancel Stephanie Kilpenweg 1 4413 Büren 078 614 99 20 stephanie.ancel@oszd.ch Verbandssekretariat
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